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Oro uosto registracijos rentgeno sistema HI-
SCAN 5180si

ORO UOSTO REGISTRACIJOS RENTGENO SISTEMA HI-SCAN
5180si

HI-SCAN 5180si yra pažangi oro uostų bagažo tikrinimo sistema, užtikrinanti itin detalius rentgeno vaizdus
didesniam saugumui. Ji naudoja kelių energijos šaltinių rentgeno generatorių, kuris ženkliai pagerina
nuskaitytų objektų skiriamąją gebą, leidžiant lengvai aptikti galimas grėsmes, tokias kaip ginklai,
sprogmenys ar kiti draudžiami daiktai.

Dėl savo kompaktiško dizaino ir didelio našumo, ši sistema puikiai tinka oro uostams, kur būtina greitai ir
tiksliai tikrinti registruotą bagažą bei nešamuosius daiktus.

PRIVALUMAI

Aukštos raiškos vaizdai su XADA jutiklio technologija, užtikrinantys išsamią analizę
Plieno skverbtis iki 37 mm, leidžianti aptikti tankesnius objektus
Aukštas jautrumas, aptinkantis smulkius laidus iki AWG 40
Erdvus 800 mm tunelio aukštis

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus objekto dydis: 510 (plotis) × 795 (aukštis) mm
Matmenys: 3 090 (ilgis) × 1 452 (plotis) × 1 195 (aukštis) mm
Svoris: Apytiksliai 600 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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